
UCHWAŁA NR II/14/24 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Dobiegniew do tworzonego Stowarzyszenia 
Lokalna Grupa Rybacka pod nazwą ,, Pojezierze Dobiegniewskie''. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) i art. 16 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 3 kwietnia 2009 r. o wspieraniu zrównoważonego rozwoju sektora 
rybackiego z udziałem Europejskiego Funduszu Rybackiego (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 664) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/240/2009 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 31 sierpnia 2009 r.  w sprawie 
przystąpienia Gminy Dobiegniew do tworzonego Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka pod nazwą 
„Pojezierze Dobiegniewskie” w §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Do reprezentowania Gminy Dobiegniew w Stowarzyszeniu, o którym mowa w ust. 1 wyznacza 
się Bartosza Jabłońskiego Burmistrza Dobiegniewa”.. 

§ 2. Traci moc uchwała nr IV/31/19 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 4 lutego 2019 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XXXV/240/2009 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 31 sierpnia 2009 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Dobiegniewie 

 
Marek Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4705B192-D093-4C7E-AC9A-3454A755C178. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/14/24 RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-15T09:35:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




